ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_13 ноября 2007 г.                                                                                        №_3469______

О  награждении Почетной грамотой Главы города Твери

          По итогам проведенного 12 ноября 2007 года ежегодного городского конкурса «Лучший повар - 2007»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем ежегодного городского конкурса «Лучший повар -2007»

- Гайфулина Андрея Рашидовича, повара V разряда общества с ограниченной ответственностью «Эста » (клуб «Зебра»), и наградить его Почетной грамотой Главы города.

        2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Р.Н.Дзюба) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

       3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А.Смирнова.

Глава города                                                                                                             О.С.Лебедев